
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā biroja telpas “Elemental Business Centre” A klases biroju projektā, kas
nodots ekspluatācijā 2023. gada oktobrī. – Telpas atrodas “Elemental Blue” ēkas 6.
stāvā.
– Telpas tiek izbūvētas pēc Jūsu vēlmēm, plānojuma un dizaina – Pieejama platība
324 m2.
– Augsti griesti: 3, 3 metri
– Pirmklasīgs iekštelpu klimats: centralizēta iekštelpu gaisa mitrināšana, CO2 līmeņa
monitorings, kas automātiski informē ventilācijas sistēmu un palielina ienākošo
svaigā gaisa daudzumu.
– Dabiskā apgaismojuma pārpilnība, pateicoties panorāmas logiem, kas ļauj
nodrošināt dabisko apgaismojumu gandrīz visās telpu zonās.
– Tonēta stikla fasāde aizsargā pret pārmērīgu saules gaismu.
– Atverami logi.
– Paceltās grīdas – nodrošina elastīgu plānojuma un darba vietu izkārtojuma maiņu.
– Labierīcības nomnieka telpās.
– Ēku būvniecībā tika izmantoti energopāļi, kas spēj nodrošināt līdz pat 72 % no ēkas
apkures un dzesēšanas vajadzībām, būtiski samazinot nomnieku komunālo
pakalpojumu izmaksas.
– Recepcija, apsardze, video novērošana.
– Cenā iekļauts PVN
– Cenā iekļauta pilna telpu apdare
– Pazemes stāvvieta – 70 EUR mēnesī, virszemes stāvvieta – 35 EUR mēnesī
– 400+ velo novietnes, elektrisko skrejriteņu uzlādes zona
– 185 pazemes un 260 virszemes autostāvvietas
– 40+ elektromobiļu uzlādes vietas
– Sabiedriskais transports 2 minūšu gājiena attālumā “Elemental Business Centre”
izceļas ar to, ka šeit ir iespējams paveikt daudzas ikdienā nepieciešamās aktivitātes,
neizejot no biroju kompleksa. Uz vietas pieejami pakalpojumi:
– Rimi Mini veikals
– Pašapkalpošanās ķīmiskās tīrītavas pakalpojumi
– Fizioterapijas pakalpojumi “Fiziocentrs”
– Koplietošanas dušas un ģērbtuves
– Projekts ir ceļā uz BREEAM New Construction Outstanding novērtējuma
saņemšanu, tādējādi kļūstot par pirmo ēku Latvijā ar augstāko iespējamo
novērtējumu.
– “Elemental Business Centre” sastāv no divām ēkām, kuru kopējā iznomājamā
platība ir 21 000 m2.
– Projekts atrodas jaunā Rīgas biznesa rajona Skanstes sirdī – Skanstes ielā 25
– Attīstītājs un īpašnieks: SIA “Kapitel”, viens no lielākajiem nekustamā īpašuma
uzņēmumiem Baltijā ar vairāk kā 25 gadu pieredzi.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

6. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

1 istaba

(+371) 27055895

324.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | BIROJI
Skanstes iela, Rīga
5184 EUR | 16.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


